

Żeliwne wkłady kominkowe i piece wolno stojące

„KORNAK” – najstarszy polski producent grubościennych, żeliwnych wkładów kominkowych wytwarzający pod własną marką.

Oferta handlowa firmy „KORNAK” obejmuje żeliwne wkłady kominkowe i piece wolno stojące, stalowo-żeliwne wkłady z płaszczem wodnym, ramy przednie do kominków otwartych, kratki wentylacyjne, meble ogrodowe. Nominalne moce grzewcze naszych palenisk zamykają się w przedziale od 6 kW do 14 kW. Należymy do nielicznych producentów oferujących swoim klientom wkład z wymuszonym obiegiem powietrza i kasetą kominkową do zamontowania w tradycyjnym palenisku. Tym, którzy posiadają komin o bardzo małym przekroju 140 mm/140 mm proponujemy wkład kominkowy z wylotem spalin o średnicy 150 mm.

Nasze żeliwne paleniska różnią się między sobą wielkością, mocą grzewczą, kształtem drzwiczek – z szybą płaską, panoramiczną i przymatyczną. Bogata ornamentyka żeliwnych fasad naszych pieców i kominków pozwala na zainstalowanie ich zarówno w nowoczesnych, jak i w starych stylowych wnętrzach. Przy udziale naszych konstruk-

torów i modelarzy wprowadziliśmy na rynek wysokie paleniska ustawiane tuż nad podłogą. Ich ozdobne ramy często zastępują portale kamienne bądź kaflowe.

W domach o dużych, otwartych przestrzeniach doskonale sprawdzają się piece wolno stojące.

W ofercie mamy klasyczne, proste „kozy”, jak również piece o niepowtarzalnym wzornictwie i z dodatkowymi kanałami grzewczymi wewnątrz paleniska.

Rosnące ceny nośników energii sprawiają, że wkład kominkowy to przede wszystkim oszczędne źródło ciepła. W ofercie firmy „KORNAK” klienci znajdą także stalowo-żeliwne wkłady z płaszczem wodnym. Dzięki elektronicznej regulacji można sterować procesem spalania. Ich zaletą jest możliwość podłączenia do istniejącej instalacji c.o.

Wszystkie wyroby firmy „KORNAK” to nie tylko ekologiczne paleniska, ale także znaczące elementy wystroju wnętrza.





KORNAK

Kornak sp.j.
Adamowice 26, 96-320 Mszczonów
tel./faks 046 857 17 08
www.kornak.pl
e-mail: kominki@kornak.pl